
Zarządzenie Nr 57/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U.  z  2024 r.
poz. 107), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2024
(uchwała  Nr  1037/LX/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  grudnia  2023  r.  ze  zm.),
uchwały Nr 7/II/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 28 maja 2024 roku zmieniającą Uchwałę
Budżetową Miasta  Płocka na rok 2024 oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
29 września 2023 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 28 maja
2024 roku.
 

w/z Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta Płocka
ds. Rozwoju i Inwestycji



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 czerwca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK -
JEDNOSTKA

2 857 719,39 23 610,00 Razem:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 208,79 0,00010

Pozostała działalność 7 208,79 0,00     01095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 208,79 0,00          0750

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 7 208,79 0,00               B4

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 592,87 0,00600

Drogi publiczne gminne 18 980,40 0,00     60016

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

2 400,00 0,00          0620

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 400,00 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 580,40 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 16 580,40 0,00               B1

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 612,47 0,00     60020

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 612,47 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 612,47 0,00               B1

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 744 120,56 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 737 000,00 0,00     70005

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 0,00          0550

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 180 000,00 0,00               B1

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00 0,00          0750

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 550 000,00 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 000,00 0,00               B1

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 120,56 0,00     70007

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 600,00 0,00               B1

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 485,36 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 485,36 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 035,20 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 035,20 0,00               B1

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 838,65 0,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 838,65 0,00     71012

Wpływy z pozostałych odsetek 2 237,62 0,00          0920

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2 237,62 0,00               B4

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 601,03 0,00          0950

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 8 601,03 0,00               B4

SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 7 326,42 0,00730

Działalność dydaktyczna i badawcza 7 326,42 0,00     73014

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 326,42 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 326,42 0,00               B1

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 581 151,83 23 610,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 108,40 0,00     75023

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

15 000,00 0,00          0630

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 000,00 0,00               B1

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

69 240,00 0,00          0750

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 69 240,00 0,00               B1

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 193,56 0,00          0870

INWEST. GMINA - WŁASNE 60 193,56 0,00               I1

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 546,94 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 546,94 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 127,90 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 127,90 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 000,00 0,00               B1

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 23 610,00 23 610,00     75075

Wpływy z usług 0,00 23 610,00          0830

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 23 610,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 23 610,00 0,00          0970

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 23 610,00 0,00               B1

Pozostała działalność 403 433,43 0,00     75095

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

4 598,67 0,00          0570

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 598,67 0,00               B1

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

13 192,33 0,00          0580

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 13 192,33 0,00               B1

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 437,49 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 437,49 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 853,92 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 853,92 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 382 351,02 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 382 351,02 0,00               B1

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

274,40 0,00754

Pozostała działalność 274,40 0,00     75495

Wpływy z pozostałych odsetek 274,40 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 274,40 0,00               B1

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 600,00 0,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 600,00 0,00     75618

Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 000,00 0,00               B1

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 600,00 0,00               B4

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 122,23 0,00801

Szkoły podstawowe 3 122,23 0,00     80101

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 122,23 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 122,23 0,00               B1

OCHRONA ZDROWIA 16 810,79 0,00851

Zwalczanie narkomanii 7 519,93 0,00     85153

Wpływy z pozostałych odsetek 23,99 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 23,99 0,00               B1

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 495,94 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 495,94 0,00               B1

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 290,86 0,00     85154

Wpływy z pozostałych odsetek 13,99 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 13,99 0,00               B1

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 500,00 0,00               B1

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 776,87 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 776,87 0,00               B1

POMOC SPOŁECZNA 8 804,21 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 8 804,21 0,00     85219

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 804,21 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 804,21 0,00               B1

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 139 154,86 0,00900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 564,47 0,00     90004

Wpływy z różnych opłat 113 552,50 0,00          0690

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 113 552,50 0,00               B1

Wpływy z pozostałych odsetek 11,97 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 11,97 0,00               B1

Pozostała działalność 25 590,39 0,00     90095

Wpływy z pozostałych odsetek 37,29 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 37,29 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 25 353,10 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 25 353,10 0,00               B1

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 200,00 0,00               B1

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 166,67 0,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 166,67 0,00     92105

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

129,28 0,00          0900

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 129,28 0,00               B1

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 037,39 0,00          2910

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 037,39 0,00               B1

KULTURA FIZYCZNA 1 304 547,11 0,00926

Obiekty sportowe 1 299 047,11 0,00     92601

Wpływy z pozostałych odsetek 10 100,00 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 10 100,00 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 1 288 947,11 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 288 947,11 0,00               B1

Pozostała działalność 5 500,00 0,00     92695

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 000,00 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 500,00 0,00               B1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 czerwca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

49 735 831,69 0,00 Razem:

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

30 725,07 0,00400

Dostarczanie ciepła 30 725,07 0,00     40001

Wpływy z pozostałych odsetek 125,07 0,00          0920

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 125,07 0,00               C9

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem COVID-19

30 600,00 0,00          2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 30 600,00 0,00               C9

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 521 802,00 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 521 802,00 0,00     60004

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

521 802,00 0,00          2310

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - GMINA (JED. SAM) 521 802,00 0,00               B7

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

4 493,45 0,00754

Pozostała działalność 4 493,45 0,00     75495

Wpływy z pozostałych odsetek 4 493,45 0,00          0920

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 4 493,45 0,00               CH

RÓŻNE ROZLICZENIA 48 737 793,52 0,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

41 054 141,00 0,00     75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 054 141,00 0,00          2920

SUBWENCJA OŚWIATOWA - GMINA 17 403 773,00 0,00               CG

SUBWENCJA OŚWIATOWA - POWIAT 23 650 368,00 0,00               CP

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 369 746,45 0,00     75806

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 369 746,45 0,00          2920

SUBWENCJA ROZWOJOWA - GMINA 5 094 874,45 0,00               CA

SUBWENCJA ROZWOJOWA - POWIAT 2 274 872,00 0,00               CB

Różne rozliczenia finansowe 313 906,07 0,00     75814

Wpływy z pozostałych odsetek 313 906,07 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 306 000,00 0,00               B1

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 7 906,07 0,00               CH

OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 974,50 0,00801

Pozostała działalność 187 974,50 0,00     80195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

102 974,50 0,00          2057

BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 102 974,50 0,00               A3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

10 000,00 0,00          2059

BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 10 000,00 0,00               A7

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

75 000,00 0,00          2700

BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 75 000,00 0,00               BA

POMOC SPOŁECZNA 38 873,77 0,00852

Pozostała działalność 38 873,77 0,00     85295

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32,70 0,00          0940

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 32,70 0,00               B4

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem COVID-19

38 841,07 0,00          2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 38 841,07 0,00               C9

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 100 346,00 0,00853

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 93 346,00 0,00     85324

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

93 346,00 0,00          2700

BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 93 346,00 0,00               BA

Powiatowe urzędy pracy 7 000,00 0,00     85333

Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00          0690

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 7 000,00 0,00               B4

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 602,80 0,00854

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 11 602,80 0,00     85406

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

11 602,80 0,00          2170

BIEŻĄCE POWIAT - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 11 602,80 0,00               AW

RODZINA 16 980,58 0,00855

Rodziny zastępcze 14 126,49 0,00     85508

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 126,49 0,00          0940

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 14 126,49 0,00               B4

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 854,09 0,00     85510

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 854,09 0,00          0940

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2 854,09 0,00               B4

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 85 240,00 0,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 240,00 0,00     92120

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

85 240,00 0,00          6300

INWEST. POMOC FIN- GMINA  (JED. SAM) 85 240,00 0,00               ID

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 czerwca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

60 814 096,39 11 834 450,73 Razem:

Referat Wymiaru, Windykacji, Dochodów Podatkowych i Egzekucji 16,78 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

16,78 0,00     01-WPK__-_-_

POMOC SPOŁECZNA 16,78 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 16,78 0,00               85203

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16,78 0,00                    2950

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 600,00 0,00U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 600,00 0,00     P2-UM___-_-_

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

600,00 0,00          400

Dostarczanie ciepła 600,00 0,00               40001

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00                    4010

Wydział Skarbu i Budżetu 30 000,00 4 548 130,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 48 130,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 48 130,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 48 130,00               75818

 Rezerwy 0,00 48 130,00                    4810

Analiza i obsługa zadłużenia miasta 0,00 4 500 000,00     02-WSB__-_-_

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 4 500 000,00          757

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 4 500 000,00               75702

Odsetki od samorzadowych papierów wartościowych 0,00 4 500 000,00                    8110

Wypłacanie dodatków elektrycznych 30 000,00 0,00     07-WSB__-_-_

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

30 000,00 0,00          400

Dostarczanie ciepła 30 000,00 0,00               40001

Różne przelewy 30 000,00 0,00                    2970

Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami 25 000,00 0,00U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 25 000,00 0,00     01-WWS3_-_-_

OCHRONA ZDROWIA 25 000,00 0,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00               85154

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00                    2360

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 10 274,40 5 000,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 5 000,00 0,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 5 000,00 0,00               75095

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00                    2360

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 5 000,00 5 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 5 000,00 5 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

274,40 0,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 274,40 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 274,40 0,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

274,40 0,00                    4350

Wydział Inwestycji i Remontów 44 850 150,99 4 003 697,09U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 80 000,00 0,00     01-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 000,00 0,00          801

Technika 80 000,00 0,00               80115

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00                    4270

Obsługa zadań inwestycyjnych 300 000,00 0,00     02-WIR__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 300 000,00 0,00          926

Obiekty sportowe 300 000,00 0,00               92601

 Zakup energii 300 000,00 0,00                    4260

Budowa ulicy Wiejskiej 0,00 400 000,00     03-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 400 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 400 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00                    6050

Strona 1 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Budowa ciągu pieszego pomiędzy ulicami Gen. Franciszka Kleeberga i
Gen. Tadeusza Kutrzeby

240 000,00 0,00     04-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 000,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 240 000,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00                    6050

Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Płocku 1 630 000,00 0,00     05-WIR__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 1 630 000,00 0,00          926

Obiekty sportowe 1 630 000,00 0,00               92601

 Zakup usług pozostałych 1 630 000,00 0,00                    4300

Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 3 235 000,00     05-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 3 235 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 3 235 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 235 000,00                    6050

Przebudowa ulicy Zakole 0,00 85 000,00     07-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 85 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 85 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00                    6050

Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu Nr 12 520 000,00 0,00     12-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 520 000,00 0,00          801

Przedszkola 520 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00                    6050

Cmentarz komunalny -  rozbudowa cmentarza w zakresie budowy
nowych kwater, alejek, oświetlenia, wodociągu

45 000,00 0,00     14-WIR__-I-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 45 000,00 0,00          710

Cmentarze 45 000,00 0,00               71035

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00                    6050

Zagospodarowanie placu Nowy Rynek wraz z budową sali koncertowej 0,00 80 000,00     17-WIR__-I-G

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 80 000,00          921

Pozostała działalność 0,00 80 000,00               92195

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00                    6050

Modernizacja boisk na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego nr 1

120 000,00 0,00     30-WIR__-I-_

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000,00 0,00          854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 120 000,00 0,00               85403

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00                    6050

Dostosowanie budynku przy ulicy Tumskiej do potrzeb Młodzieżowego
Domu Kultury - prace przygotowawcze

0,00 121 155,00     31-WIR__-I-_

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 121 155,00          854

 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 121 155,00               85407

Modernizacja ogrodu jordanowskiego - wydatki inwestycyjne 0,00 121 155,00                    6050

Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na terenie Zespołu Szkół
Technicznych

0,00 52 542,09     34-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 52 542,09          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 52 542,09               90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 542,09                    6050

Modernizacja bloku żywieniowego w Zespole Szkół Nr 1 1 140 000,00 0,00     40-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 140 000,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 1 140 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 0,00                    6050

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 700 150,99 0,00     48-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 700 150,99 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700 150,99 0,00               90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 150,99 0,00                    6050

Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Płocku 37 950 000,00 0,00     55-WIR__-I-_

KULTURA FIZYCZNA 37 950 000,00 0,00          926

Obiekty sportowe 37 950 000,00 0,00               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 950 000,00 0,00                    6050

Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy
Kazimierza Wielkiego)

800 000,00 0,00     60-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 800 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 800 000,00 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00                    6050

Odwodnienie budynku Zespołu Szkół nr 5 230 000,00 0,00     76-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 230 000,00 0,00          801

Strona 2 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

 Szkoły podstawowe 230 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00                    6050

Budowa parkingów przy ulicach Słodowej i Bartniczej 0,00 30 000,00     86-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 30 000,00          600

Pozostała działalność 0,00 30 000,00               60095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00                    6050

Rozwój i modernizacja wraz z wyposażeniem budynków warsztatów
szkolnych w Zespole Szkół Technicznych

45 000,00 0,00     91-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000,00 0,00          801

Technika 45 000,00 0,00               80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00                    6050

Utworzenie Centrum Wsparcia Społecznego 50 000,00 0,00     92-WIR__-I-_

POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 0,00          852

Pozostała działalność 50 000,00 0,00               85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                    6050

Referat Przygotowania Projektów Inwestycyjnych 0,00 3 000 000,00U51

Modernizacja Stadionu im. Kazimierza Górskiego przy ulicy
Łukasiewicza

0,00 3 000 000,00     07-WIR1_-I-G

KULTURA FIZYCZNA 0,00 3 000 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 3 000 000,00               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00                    6050

Wydział Kształtowania Środowiska 169 572,25 0,00U59

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 96 519,64 0,00     04-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 96 519,64 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 519,64 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 96 519,64 0,00                    4300

Leśnictwo, łowiectwo i ochrona przyrody 7 208,79 0,00     05-WKS__-_-_

LEŚNICTWO 7 208,79 0,00          020

Gospodarka leśna 7 208,79 0,00               02001

Zakup usług pozostałych 7 208,79 0,00                    4300

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w ramach projektu
partnerskiego ze Związkiem Gmin Regionu Płockiego

65 843,82 0,00     05-WKS__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 65 843,82 0,00          900

Gospodarka odpadami 65 843,82 0,00               90002

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

65 843,82 0,00                    6650

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 466 485,36 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 466 485,36 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 466 485,36 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 485,36 0,00               70005

Zakup energii 485,36 0,00                    4260

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 466 000,00 0,00               70007

Zakup usług remontowych 350 000,00 0,00                    4270

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

116 000,00 0,00                    4400

Wydział Spraw Komunalnych 712 056,05 0,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

40 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

152 127,90 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 152 127,90 0,00          900

 Pozostała działalność 152 127,90 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 152 127,90 0,00                    4300

Realizacja projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zakup
mobilnego laboratorium wraz z wyposażeniem oraz akcję edukacyjną na
terenie miasta Płocka”

52 542,19 0,00     03-WSK__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 542,19 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 542,19 0,00               90005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 542,19 0,00                    6069

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 42 385,96 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 42 385,96 0,00          900

Strona 3 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 385,96 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 42 385,96 0,00                    4300

Renowacja kapliczki na ulicy Asnyka w Płocku 125 000,00 0,00     11-WSK__-I-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 125 000,00 0,00          921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 0,00               92120

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00                    6050

Budowa drogi dojazdowej do Miejsca Pamięci Narodowej  Bratniej
Mogiły - Kopca Harcerzy

300 000,00 0,00     12-WSK__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 300 000,00 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00                    6050

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 1 500 000,00 0,00U65

Komunkacja Miejska Płock Sp. z o.o. 1 500 000,00 0,00     12-WNW__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500 000,00 0,00          600

Lokalny transport zbiorowy 1 500 000,00 0,00               60004

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

1 500 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 11 560 415,00 0,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

11 530 415,00 0,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 838 415,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 756 000,00 0,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 436 000,00 0,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

320 000,00 0,00                    2590

Szkoły podstawowe specjalne 142 000,00 0,00               80102

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 142 000,00 0,00                    2540

Przedszkola specjalne 131 000,00 0,00               80105

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 131 000,00 0,00                    2540

Technika 1 822 415,00 0,00               80115

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 822 415,00 0,00                    2540

Szkoły policealne 1 435 000,00 0,00               80116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 435 000,00 0,00                    2540

Branżowe szkoły I i II stopnia 655 000,00 0,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 655 000,00 0,00                    2540

Licea ogólnokształcące 1 568 000,00 0,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 168 000,00 0,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną  inną niż jednostka samorzadu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

400 000,00 0,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 156 000,00 0,00               80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 156 000,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

797 000,00 0,00               80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 607 000,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

190 000,00 0,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ...

2 376 000,00 0,00               80152

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 453 000,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

923 000,00 0,00                    2590

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 692 000,00 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 505 000,00 0,00               85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 505 000,00 0,00                    2540

Internaty i bursy szkolne 187 000,00 0,00               85410

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 000,00 0,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
tarytorialnego oraz przez osobę fizyczną

30 000,00 0,00                    2590

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

30 000,00 0,00     03-WED__-_-_

Strona 4 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Szkolnictwo wyższe i nauka 30 000,00 0,00          730

Działalność dydaktyczna i badawcza 30 000,00 0,00               73014

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00                    2800

Referat Kultury 48 130,00 205 000,00U67

Wspieranie działalności kulturalnej 0,00 1 000,00     01-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1 000,00          921

Pozostała działalność 0,00 1 000,00               92195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00                    4170

Ochrona pamięci i tożsamości narodowej 0,00 4 000,00     02-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 4 000,00          921

Pozostała działalność 0,00 4 000,00               92195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

Dotacje dla instytucji kultury 48 130,00 200 000,00     03-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 48 130,00 200 000,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00               92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury - Płocki Ośrodek
Kultury i Sztuki

0,00 200 000,00                    2480

Biblioteki 48 130,00 0,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Książnica Płocka

48 130,00 0,00                    2480

Referat Sportu i Rekreacji 50 000,00 0,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00 0,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 0,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00               92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00                    2360

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 330 159,31 0,00U75

Promocja miasta Płocka 330 159,31 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 330 159,31 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 330 159,31 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 330 159,31 0,00                    4300

Wydział Funduszy Europejskich 185 598,14 22 623,64U81

Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z funduszy
pomocowych Unii Europejskiej

50 000,00 0,00     01-WFE__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 50 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Realizacja projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zakup
mobilnego laboratorium wraz z wyposażeniem oraz akcję edukacyjną na
terenie miasta Płocka”

0,00 22 623,64     01-WFE__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 22 623,64          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 22 623,64               90005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 230,09                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 393,55                    6069

Rozliczenie projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zakup
mobilnego laboratorium wraz z wyposażeniem oraz akcję edukacyjną na
terenie miasta Płocka”

22 623,64 0,00     01-WFE__-I-R

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 623,64 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 623,64 0,00               90005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 230,09 0,00                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 393,55 0,00                    6069

Realizacja projektu pn. "Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 79 474,50 0,00     08-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 474,50 0,00          801

 Pozostała działalność 79 474,50 0,00               80195

Stypendia dla uczniów 12 211,10 0,00                    3247

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 134,32 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 873,72 0,00                    4127

Zakup materiałów i wyposażenia 16 838,40 0,00                    4217

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00                    4307

Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00                    4437

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,34 0,00                    4717

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 691,62 0,00                    4797

Strona 5 z 6



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00                    4799

Rozliczenie projektu pn. "Kompleksowe wsparcie - daje oparcie" 33 500,00 0,00     08-WFE__-R-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 500,00 0,00          801

 Pozostała działalność 33 500,00 0,00               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 654,63 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 753,24 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 677,37 0,00                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 414,76 0,00                    4717

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 529 414,47 0,00U82

Organizacja transportu publicznego 529 414,47 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 529 414,47 0,00          600

Lokalny transport zbiorowy 521 802,00 0,00               60004

Zakup usług pozostałych 521 802,00 0,00                    4300

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 612,47 0,00               60020

Zakup usług remontowych 7 612,47 0,00                    4270

Referat Umów i Regulacji Prawnych 123 438,91 50 000,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

73 438,91 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 73 438,91 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 438,91 0,00               70005

Pozostałe odsetki 19 433,69 0,00                    4580

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

33 858,10 0,00                    4600

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 20 147,12 0,00                    4610

Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości 0,00 50 000,00     01-WOP4_-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 50 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00                    6050

Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie odszkodowań 50 000,00 0,00     02-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 222 784,73 0,00U94

Projekt "Dostępny urząd" 4 562,13 0,00     01-WTG__-I-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 562,13 0,00          853

 Pozostała działalność 4 562,13 0,00               85395

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 562,13 0,00                    6060

Realizacja projektu pn. "Dostępny Urząd" 10 222,60 0,00     02-WTG__-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 222,60 0,00          853

 Pozostała działalność 10 222,60 0,00               85395

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 222,60 0,00                    4210

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 208 000,00 0,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 208 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 208 000,00 0,00               75023

Różne opłaty i składki 208 000,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 6 z 6


